
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA/FAFIL

PORTARIA Nº 14/2023- FAFIL

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Filosofia da Universidade Federal
de Goiás, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme aprovação na reunião do
dia 15 de fevereiro de 2023,

R E S O L V E:

Substituir na Comissão de Aproveitamento de Créditos em Disciplinas e atividades
complementares para aproveitamento de créditos pelos discentes do Programa de
Pós-graduação Sensu em Filosofia, níveis Mestrado e Doutorado, designado credenciamento,
designado pela portaria n° 27/2021, Adriano Correia Silva e designar Martina Korelc, com
efeitos a partir de 15/02/2023;

II- Designar como suplente em substituição a Martina Korelc, Fábio Ferreira de
Almeida;

Em face da substituição, a referida comissão fica assim constituída, com os seguintes
membros:

Martina Korelc/UFG
Anderson de Paula Borges/UFG
Wellington Damasceno de Almeida/UFG
Suplente: Fábio Ferreira de Almeida

Goiânia, 08 de março de 2023

Prof. Dr. Ricardo Bazilio Dalla Vecchia
Coordenador do PPGFil/FAFIL/UFG

_______________________________________________________________
Campus II – Samambaia – Faculdade de Filosofia – Fax: 3521-1164 – Caixa Postal 131 – CEP: 74001-970

Goiânia - GO – www.filosofia.ufg.br

http://www.filosofia.ufg.br/

